Torneiras, descargas, ralos, pias e vasos sanitários, se encontram em 
bom estado de funcionamento.    

INSTALAÇÕES DIVERSAS: 

Esquadrias, vidros, chaves internas e externas, azulejos, em estado de 
conservação, satisfatório, necessitando de reparos 

Valor de Venda Sugerido:- R$ 362.000,00 (Trezentos e sessenta 
e dois mil reais) 

As pesquisas realizadas para Venda, foram elaboradas, com referências 
definidas, através de parâmetros comparativos, baseadas em imóveis 
disponíveis, localizados geograficamente próximos, com padrões de qualidade